
 

 
 

Kursi Bazik i Policisë Kufitare,                                         Dhoma:209

Data:10/08-11/09/'09,                  Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 

Kursi i Avancuar i Hetimeve të Krimit,                            Dhoma:306

Data:10-28/08/'09,                       Personi kontaktues:Muhamet Zeneli

Shërbimi Korrektues-Trajnim për Armë Zjarri Glock,     Dhoma:110

Data:17-21/08/'09,                           Personi kontaktues:Rrahim Fazliu

Ricertifikimi,                                                                     Dhoma:106 

Data:17-19/08/'09,                            Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Kursi për Radar Laserik dhe Alkotestues,                     Dhoma:109

Data:17-20/08/'09,                      Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

Kursi-Siguria në Komunikacion,                                      Dhoma:111

Data:17-28/08/'09,                      Personi kontaktues:Reshat Bugaqku


